



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Anchor Studios ApS

Store Kongensgade 81C, 1264 København K

CVR-nr. 37 52 74 32

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2022.

Tommy Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Anchor Studios ApS
Store Kongensgade 81C
1264 København K

CVR-nr.: 37 52 74 32
Stiftet: 25. februar 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Marshoud Freih Tolstrup Dababneh
Tommy Nielsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, service og events, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-3.392	55.496
Øvrige finansielle omkostninger	-1.313	0
Resultat før skat	-4.705	55.496
Skat af årets resultat	526	-17.705
Årets resultat	-4.179	37.791
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	37.791
Disponeret fra overført resultat	-4.179	0
Disponeret i alt	-4.179	37.791



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.532	6.466
Varebeholdninger i alt	4.532	6.466
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.418	225.184
Udsudte skatteaktiver	526	0
Tilgodehavender i alt	240.944	225.184
Likvide beholdninger	54.675	24.871
Omsætningsaktiver i alt	300.151	256.521
Aktiver i alt	300.151	256.521



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	57.433	61.612
Egenkapital i alt	97.433	101.612
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.372	122.318
Selskabsskat	6.402	6.402
Anden gæld	11.944	26.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	202.718	154.909
Gældsforpligtelser i alt	202.718	154.909
Passiver i alt	300.151	256.521



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	23.820	63.820
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.792	37.792
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	61.612	101.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.179	-4.179
	40.000	57.433	97.433


